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Sattuuhan sitä  
 

No joo. Sattuihan sitä kaikenlaista. Isometsä kärähti. Immonen kärähti. Kirvesniemi, Myllylä, Jauho 

ja Kuitunen kärähtivät. Kyrö kärähti sai kenkää. Jokunen lääkäri kärähti ja sai kenkää. 

Lääketieteellistä kalustoa löytyi sieltä sun täältä. Suomen kansalle ja opetusministerille valehdeltiin 

päin naamaa. Yhdistetyn apuvalmentaja kärähti rattijuoppoudesta. Tuuli ja pakkanen siirsivät 

kilpailuja. Ja sen semmoista.  

 

Tällaistahan se on maailmanmeno, urheilussa varsinkin. Mutta nyt kun on jo muutama päivä 

kulunut ja puhdas ja rehellinen formulakausi alkanut, voimme katsoa, mitä kaikkea positiivista 

Lahden MM-kisoissa tapahtui. Siis muutakin kuin positiivisia testituloksia.  

 

Ensinnäkin voimme olla onnellisia siitä, että yhdestäkään suomalaishiihtäjästä ei löytynyt hullun 

lehmän tautia. He ovat siis käyttäytyneet suunnilleen yhtä järkevästi kuin se suomussalmelainen 

lehmä, josta ei myöskään löytynyt hullun lehmän tautia. Tai oikeastaan järkevämminkin, sillä 

lehmäparka piti tappaa asian selvittämiseksi, mutta urheilijoilla riitti lirautus pulloon.  

 

Toinen myönteinen juttu on se, että amatööriurheilu näyttää jälleen kukoistavan. Valmentaja Kari-

Pekka Kyrö vakuutti moneen kertaan, että kukaan ammattilainen ei olisi varmasti jäänyt kiinni 

dopingtesteissä, mutta käry kävi, kun asialla olivat tohelot amatöörit. Juuri amatööriyshän kuuluu 

urheilun alkuperäisiin ihanteisiin, ja sen paluuta on pitkään haikailtu kaikkialle tunkevan 

ammattilaisuuden tilalle.  

 

Niin ikään on aina toivottu, että Suomi huomattaisiin ulkomailla. Nyt meidät on todella huomattu 

ainakin muissa Pohjoismaissa, ja meistä kirjoitetaan enemmän kuin aikoihin. Vanha totuushan on 

se, ettei pääasia ole se, mitä puhutaan, vaan se että yleensä puhutaan.  

 

Oma arvonsa on myös sillä, ettei hiihtojohtajien näytöissä dopingjupakan aikana missään vaiheessa 

ilmennyt mitään positiivista. Näin ollen he voivat jatkaa uraansa kaikessa rauhassa. Erityisen 

merkittävää tämä on kisojen avaajan ja suojelijan Tarja Halosen uralla, sillä olisihan noloa, jos hän 

olisi joutunut luopumaan hyvin alkaneesta presidentinvirastaan jonkin plasmanlaajentajan takia. 

Vähintään yhtä hyvä onni suosi Esko Ahoa, joka hankki jotakuinkin täydellisen alibin 

ymmärtämällä lähteä maapallon toiselle puolelle ennen kuin käry alkoi käydä kotimaassa.  

 

Ja lopuksi: olihan tästä suunnatonta iloa ja ajanvietettä koko kansallekin moneksi viikoksi. 

Kansantalous nousi kohisten, kun lehtiä myydään kuin siimaa ja televisiota katsotaan vuorokaudet 

ympäriinsä. Ajatelkaa nyt kuinka tylsää olisi elämä ollut ilman Lahden MM-kisoja kaikkine 

koukeroineen. Mitä me olisimme tämänkin ajan tehneet, ellemme olisi seuranneet urheilun 

saavutuksia? Arvatenkin ryypänneet viinaa ja mukiloineet toisiamme.  
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